

Eleganse møter funksjon: Sage lanserer Almond Nougat – den nye favorittfargen på kjøkkenet



Forestill deg et kjøkken som forener eleganse, stil og tidløshet. Sage presenterer nå sin ikoniske produktserie i en helt ny og eksklusiv farge – Almond Nougat. Denne sofistikerte nyansen er nøye utvalgt for å kombinere tidløst design med moderne funksjonalitet, og løfter dermed kjøkkenet ditt til neste nivå.

Uansett om du nyter morgenkaffen, tilbereder gourmetmåltider eller lager forfriskende drikker, er Almond Nougat den perfekte detaljen for å forene stil og ytelse på kjøkkenet.

Nye produkter i Almond Nougat-serien:

The Soft Top Luxe, vannkoker

Med rask oppvarming sikrer denne elegante vannkokeren den perfekte koppen te eller kaffe hver gang. Et stilig og praktisk tilskudd til kjøkkenet ditt.

The Toast Select Luxe, brødrister

Lag den perfekte toast hver morgen med denne sofistikerte brødristeren. Med seks bruningsinnstillinger og spesialprogrammer for bagels og frossent brød gir den deg full kontroll over frokosten din.

The Barista Touch Impress, espressomaskin

Gjør kjøkkenet ditt om til en kafé med denne avanserte espressomaskinen. Den innovative berøringsskjermen guider deg gjennom hele bryggeprosessen, mens den automatiske stampingen sikrer perfekt trykk hver gang. Det elegante designet i Almond Nougat blir et naturlig midtpunkt på kjøkkenet ditt.

The Barista Express Impress, espressomaskin

For kaffeentusiasten som verdsetter håndverket bak en god espresso. Med integrert kvern og nøyaktig temperaturkontroll får du kafé-kvalitet hjemme. Den intelligente doseringen og stampingen sikrer de samme gode resultatene hver gang.

The Infizz Fusion

Den elegante InFizz Fusion tilfører brus til alle typer kalde drikker – på et øyeblikk. Med mulighet for å justere boblenes intensitet og tilsette ulike smaker får du uendelige muligheter til å eksperimentere.

The Paradise 9, foodprocessor

Den ultimate kjøkkenhjelperen med kraft til enhver oppgave. Med presisjonsskjæring, 120 mm påfyllingsrør og en kraftig induksjonsmotor håndterer den alt fra grovhakking til finhakking. Det gjennomtenkte designet forener profesjonell ytelse med tidløs eleganse.

En tidløs kombinasjon av design og funksjonalitet

Sage fortsetter å sette nye standarder for hvordan teknologi, kvalitet og estetikk kan forenes. Almond Nougat er mer enn bare en farge – det er et designstatement som gir kjøkkenet ditt et sofistikert og harmonisk uttrykk. Gjør kjøkkenet ditt unikt med Sages eksklusive produktserie i Almond Nougat.

--

Tilgjengelighet og priser

Almond Nougat-serien blir tilgjengelig fra slutten av februar 2025.

--

Link til highres. bilder: <https://we.tl/t-VzY9bZnOK6>

--

For ytterligere informasjon kontaktes:

Witt PR-avdeling

Mail: presse@witt.dk

--

Om Sage

Sage er kjent for å kombinere innovativ teknologi med tidløst design. Med fokus på kvalitet og brukeropplevelse har selskapet etablert seg som en ledende produsent av førsteklasses kjøkkenutstyr til moderne hjem.

--

Om Witt

Witt Denmark A/S utvikler og selger innovative highend-produkter globalt. Vi har egne selskaper i Norden, Storbritannia, Irland, Benelux-landene, Baltikum, Tyskland og Østerrike og samarbeider med betrodde partnere. Vårt brede produktsortiment omfatter kategorier som Kids & Babies, Outdoor med våre prisvinnende Witt pizzaovner, Teministeriet og Witt Food med vårt intelligente steketermometer og TEDDY-kjøkkenmaskinen, kjent for sin kraftige motor. Sortimentet vårt utvides kontinuerlig.

I tillegg representerer vi innovative merkevarer, bl.a. avanserte robotstøvsugere, Smart Home kjøle-/fryseskap og high-performance el-sykler og tilbehør.

Vår Michelin-restaurant, Restaurant domæne, tilbyr en sofistikert opplevelse i vakre, naturskjønne omgivelser, og i WittClinic skreddersys den optimale behandlingskombinasjonen. Med kompetanse og teknologiske muligheter sikrer vi at vi kan sende deg i riktig retning så raskt som mulig.

Hos Witt setter vi stadig nye standarder for innovasjon, design og kvalitet.